
www.dragon.cz

A nastal důvod k pořádné oslavě!

+ TV Archiv na 7 dní 
+ TV na 4 zařízeních  
+ Aplikace pro Samsung TV

+ ZDARMA aktivace  
   internetu
+ Bez závazku

Neodolatelná TV

již od 100 Kč  

  

Rychlý Internet                  
  až 100 Mb/s



Zvolte sílu internetu a televize  
Přechod od konkurence + 2 měsíce služeb zdarma.
Bezplatná technická podpora 24/7.
Rychlý lokální servis.

Zvolte sílu internetu a televize
  
Zajistíme přechod od konkurence + 2 měsíce služeb Fiber zdarma.

Bezplatná technická podpora 24/7.

Rychlý lokální servis.

Tarif Fiber TV Start Fiber TV Ideal Fiber TV Extra

Počet TV programů více než 70 více než 140 více než 170

HD programy . . .
HD Set-top box v ceně . . .
TV Pauza 
Pozastavení aktuálně vysílaného pořadu

. . .

TV Zpět
Přehrání právě vysílaného pořadu od začátku

. . .

TV Archiv
Přehrání pořadů až 8 dní po odvysílání
TV Záznam – nahrání vybraného pořadu, kapacita 10 hodin

49 Kč 49 Kč .

TV Super
Mobilní aplikace až pro 4 zařízení
TV Archiv 

79 Kč

79 Kč  49 Kč

AKCE do 
31.12. 2019

.

Premium  
Filmbox 98 Kč 98 Kč .

HBO + HBO GO 
Více než 4 000 dílů seriálů českých i zahraničních 248 Kč 248 Kč 248 Kč

TV + FiberHome 50 / Cena za měsíc 478 Kč 668 Kč 878 Kč

TV + FiberHome 500 / Cena za měsíc 648 Kč 768 Kč 978 Kč

TV + FiberHome 1000 / Cena za měsíc 848 Kč 968 Kč 1 178 Kč

Balíčky služeb FIBER  

   Připojení k internetu FIBER

Tarif FiberHome 50 FiberHome 500 FiberHome 1000

Maximální rychlost stahování až  50 Mb/s 500 Mb/s 1000 Mb/s

Maximální rychlost odesílání až  50 Mb/s 500 Mb/s 1000 Mb/s

Cena za měsíc 378 Kč 598 Kč 748 Kč

Ceny uvedené s DPH. Kompletní ceník služeb na  www.dragon.cz

Dragon Internet a.s.
tel.: 326 706 156, e-mail: zakaznici@dragon.cz
www.dragon.cz

Služba Dragon TV dostupná pouze s internetem Vario. Tarif Vario 10 nelze poskytnout se službou Dragon TV.
Ceny uvedené s DPH. Kompletní ceník služeb na www.dragon.cz

Dragon Internet a.s.
tel.: 326 706 156, e-mail: zakaznici@dragon.cz
www.dragon.cz

Připojení k internetu Vario
Tarif Vario 10 Vario 20 Vario 30 Vario 50 Vario 100

Maximální rychlost stahování až  10 Mb/s  20 Mb/s  30 Mb/s  50 Mb/s  100 Mb/s

Maximální rychlost odesílání až  10 Mb/s  20 Mb/s  30 Mb/s  50 Mb/s  100 Mb/s

Cena za měsíc 348 Kč 448 Kč 498 Kč 548 Kč 598 Kč

Tarif Dragon TV Start Dragon TV Ideal Dragon TV Extra

Počet TV programů 
Žádné duplicitní kanály, preference HD kvality více než 50 více než 90 více než 110

Televize Vario  
Cena za měsíc 100 Kč 350 Kč 550 Kč

HD programy • • •

HD Set-top box v ceně • • •

TV Pauza       
Pozastavení aktuálně vysílaného pořadu • • •

TV Zpět          
Přehrání právě vysílaného pořadu od začátku • • •

TV Archiv      
Přehrání pořadů až 7 dní po odvysílání

TV Záznam  
Nahrání vybraného pořadu, kapacita10 hodin

49 Kč • •

TV Super
Mobilní aplikace až pro 4 zařízení, TV Záznam
Aplikace pro Samsung TV, TV Archiv

79 Kč • •

HBO
Více než 4 000 dílů českých a zahraničních seriálů 198 Kč 198 Kč •

HBO + Cinemax  
Nejkvalitnější výběr filmů všech žánrů 248 Kč 248 Kč 50 Kč

HBO GO
Rozšiřující aplikace k HBO 50 Kč 50 Kč 50 Kč

Premium TV  
Filmbox 98 Kč 98 Kč 98 Kč

Dragon TV


